Протокол №12

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

15.07.2015    17:00  аудитория 70           Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Балова И.А., Дудник С.И.,

Даудов А.Х., Пую А.С., Кротов К.В., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. Об утверждении ранжированного рейтингового списка по программам

бакалавриата, специалитета и магистратуры иностранных граждан, поступающих в

рамках отбора иностранных граждан, проводимого СПбГУ самостоятельно.

Голосовали:

За – 10,

Против – 0,

Воздержались – 0.

2. О перезачёте результатов международных сертификационных экзаменов

поступающих на программы магистратуры в 2015 году.

Голосовали:

За – 10,

Против – 0,

Воздержались – 0.